ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                                                         УКРАИНА

       ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     РЕШЕНИЕ

от ______________  №______

г. Ясиноватая Донецкой области

О внесении изменений в состав

городского совета по вопросам

безопасной жизнедеятельности

населения

         Руководствуясь ст.34 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», в соответствии с решением исполкома от 26.01.2011  № 17 «О городском совете по вопросам безопасной жизнедеятельности населения»,  а также  в связи  с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ :

1. Утвердить состав городского совета по вопросам безопасной жизнедеятельности населения  согласно приложению.

2. Считать утратившими силу : приложение  1 к решению исполкома городского совета от 26.01.2011 № 17 «О городском совете по вопросам безопасной жизнедеятельности населения», решения исполкома от 27.03.2013 № 86 , от 30.10.2013 № 318, которыми внесены изменения в состав городского совета по вопросам безопасной жизнедеятельности  населения.
 3.  Координацию работы по исполнению данного решения возложить на первого заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета А.С.Шарапова.